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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 21,445,650 0 17,427,611.44 9,813.7221,445,650 17,417,797.72 4,027,852.28 116,117,188 0 97,690,159.07 79,225.93116,117,188 97,610,933.14 18,506,254.86

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,386,439 0 1,257,703.34 0.001,386,439 1,257,703.34 128,735.66 9,726,376 625,000 9,836,541.25 181.2510,351,376 9,836,360.00 515,016.00

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 10,948,444 0 12,801,304.50 81,741.4710,948,444 12,719,563.03 -1,771,119.03 77,126,235 1,349,268 76,743,992.93 418,983.0478,475,503 76,325,009.89 2,150,493.11

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 9,698,644 30,099,188 39,455,630.96 224.5139,797,832 39,455,406.45 342,425.55

2 . 5 OTROS GASTOS 254,277 0 85,132.09 1,053.03254,277 84,079.06 170,197.94 883,572 0 630,701.31 28,515.89883,572 602,185.42 281,386.58

2,555,666.8531,479,143.1534,034,810 92,608.2231,571,751.37034,034,810TOTAL CATEGORIA : 21,795,576.10223,829,894.90245,625,471 527,130.62224,357,025.5232,073,456213,552,015

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 4,241,710 4,241,710.00 0.004,241,710 4,241,710.00 0.00 0 4,241,710 4,241,710.00 0.004,241,710 4,241,710.00 0.00

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 404,859 0 467,008.42 2,256.00404,859 464,752.42 -59,893.42 2,707,404 0 1,011,958.77 2,826.642,707,404 1,009,132.13 1,698,271.87

2,495,773.4336,185,605.5738,681,379 94,864.2236,280,469.794,241,71034,439,669TOTAL CATEGORIA : 23,493,847.97229,080,737.03252,574,585 529,957.26229,610,694.2936,315,166216,259,419

34,439,669 4,241,710 36,280,469.79 94,864.2238,681,379 36,185,605.57 2,495,773.43TOTAL RUBRO : 216,259,419 36,315,166 229,610,694.29 529,957.26252,574,585 229,080,737.03 23,493,847.97

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros



Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación
Anulaciones

+ Dev. Calendario

Saldo

Generica Girados

Total

Inicial

MES DE JUNIO - 2012

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera

REP : PRR0100

Versión 12.01.02

12/07/2012

2 de 4

17:19:38

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Inicial Calendario
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DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,871,488 0 1,787,482.74 5,453.912,871,488 1,782,028.83 1,089,459.17 15,547,634 0 13,251,786.55 37,206.0015,547,634 13,214,580.55 2,333,053.45

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 781,749 0 865,895.71 0.00781,749 865,895.71 -84,146.71 5,836,667 0 5,560,415.37 0.005,836,667 5,560,415.37 276,251.63

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,639,309 0 1,573,980.66 0.001,639,309 1,573,980.66 65,328.34 10,549,841 1,148,904 10,635,868.15 48,547.2811,698,745 10,587,320.87 1,111,424.13

2 . 5 OTROS GASTOS 72,720 0 8,558.62 0.0072,720 8,558.62 64,161.38 252,690 0 74,016.82 644.90252,690 73,371.92 179,318.08

1,134,802.184,230,463.825,365,266 5,453.914,235,917.7305,365,266TOTAL CATEGORIA : 3,900,047.2929,435,688.7133,335,736 86,398.1829,522,086.891,148,90432,186,832

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 57,630 0 322,844.45 156,542.8657,630 166,301.59 -108,671.59 411,643 0 334,751.21 156,542.86411,643 178,208.35 233,434.65

1,026,130.594,396,765.415,422,896 161,996.774,558,762.1805,422,896TOTAL CATEGORIA : 4,133,481.9429,613,897.0633,747,379 242,941.0429,856,838.101,148,90432,598,475

5,422,896 0 4,558,762.18 161,996.775,422,896 4,396,765.41 1,026,130.59TOTAL RUBRO : 32,598,475 1,148,904 29,856,838.10 242,941.0433,747,379 29,613,897.06 4,133,481.94

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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Ejecución
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Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones
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DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 74,568 0 81,313.88 0.0074,568 81,313.88 -6,745.88 162,394 0 100,313.88 0.00162,394 100,313.88 62,080.12

-6,745.8881,313.8874,568 0.0081,313.88074,568TOTAL CATEGORIA : 62,080.12100,313.88162,394 0.00100,313.880162,394

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 1,141,940 934,316 2,052,345.60 0.002,076,256 2,052,345.60 23,910.40

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 49,730 0 0.00 0.0049,730 0.00 49,730.00 49,730 0 0.00 0.0049,730 0.00 49,730.00

42,984.1281,313.88124,298 0.0081,313.880124,298TOTAL CATEGORIA : 135,720.522,152,659.482,288,380 0.002,152,659.48934,3161,354,064

124,298 0 81,313.88 0.00124,298 81,313.88 42,984.12TOTAL RUBRO : 1,354,064 934,316 2,152,659.48 0.002,288,380 2,152,659.48 135,720.52

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario
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08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 438,456 0 217,515.53 0.00438,456 217,515.53 220,940.47 3,131,826 0 488,343.21 2,407.003,131,826 485,936.21 2,645,889.79

220,940.47217,515.53438,456 0.00217,515.530438,456TOTAL CATEGORIA : 2,645,889.79485,936.213,131,826 2,407.00488,343.2103,131,826

438,456 0 217,515.53 0.00438,456 217,515.53 220,940.47TOTAL RUBRO : 3,131,826 0 488,343.21 2,407.003,131,826 485,936.21 2,645,889.79

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


